UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGRONOMIA – PRODUÇÃO VEGETAL
Rod. BR 407 km 12 Lote 543 Projeto de Irrigação Senador Nilo Coelho, s/nº - C1, CEP 56.300-000 Petrolina - PE

http://www.producaovegetal.univasf.edu.br/ e-mail: producaovegetal@univasf.edu.br

PORTARIA Nº. 12, DE 17 DE AGOSTO DE 2024

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia – Produção Vegetal,

Márkilla Zunete Beckmann Cavalcante, no uso das atribuições conferidas pela Resolução Nº

01/2019 do Conselho Universitário da Univasf, resolve:

DESIGNAR para comporem a Comissão do Processo Seletivo para o Programa de

Pós-Graduação em Agronomia - Produção Vegetal (PPGA-PV), os membros abaixo relacionados:

Função Nome Matrícula

Presidente ADRIANA MAYUMI YANO DE MELO 1464248

Membro SÉRGIO TONETTO DE FREITAS ***.210.210-**

Membro SAULO DE TARSO AIDAR ***.311.281-**

Membro JOÃO CLÁUDIO VILVERT ***.948.849-**

Márkilla Zunete Beckmann-Cavalcante
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Agronomia - Produção Vegetal

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/08/2024

SOLICITAÇÃO Nº 897/2024 - CPPGA-PV (11.01.02.10.53)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 23/08/2024 17:06 )
MARKILLA ZUNETE BECKMANN CAVALCANTE

COORDENADOR DE POS-GRADUACAO

1571795

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 897 2024 SOLICITAÇÃO 23/08/2024 9f5f54a7cc

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf